

OBIECTIV: PIETRUIRE DRUMURI SATESTI IN COMUNA
BELCESTI , JUDETUL IASI
Beneficiar: COMUNA BELCESTI JUDETUL IASI
Proiectant: SC D&G PRINT LINE SRL



Faza: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului		
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala		
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor		
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului		
3.5	Proiectare		
3.5.1	Tema de proiectare		
3.5.2	Studiu de fezabilitate		
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general		
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor		
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie		
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie		
4	Investitia de baza		
4.1.1	L=12.765		
5.1	Organizare de santier		
6.2	Probe tehnologice si teste		
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)			
TVA 19 %			
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)			

1 euro = _____ lei , curs la data de _____

PROIECTANT,

SC D&G PRINT LINE SRL



OBIECTIV: PIETRUIRE DRUMURI SATESTI IN COMUNA
BELCESTI , JUDETUL IASI
Beneficiar: COMUNA BELCESTI JUDETUL IASI
Proiectant: SC D&G PRINT LINE SRL



Faza: _____

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	
4.1.1	[0006.1] L=12.765	
4.1.1.1	[0006.1.1] OBIECT nr. 01 - TERASAMENTE DRUM	
4.1.1.2	[0006.1.2] OBIECT nr. 02 - INFRASTRUCTURA DRUM	
	TOTAL I	
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	
	TOTAL II	
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	
4.5	Dotari	
4.6	Active necorporale	
	TOTAL III	
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	
	TOTAL IV	
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		
TVA 19%:		
TOTAL VALOARE:		

1 euro = lei , curs la data de

PROIECTANT,

SC D&G PRINT LINE SRL



OBIECTIV: PIETRUIRE DRUMURI SATESTI IN COMUNA
BELCESTI , JUDETUL IASI
Beneficiar: COMUNA BELCESTI , JUDETUL IASI
Executant: _____



- lei - **F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari**

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	DH03A1	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executata mecanic	100 mp	510,60		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
2	DA18B1	Imprastiere agregate in amestecuri optimite, executat: cu asternere mecanica;	mc	2.297,00		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
2.L	2200484	Material pietros - sort 0-32 concasat	tona	3.330,65		
5	TRA01A60	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 60 km.	tona	3.330,65		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
3	TSE05XA	Nivelarea cu autogreder amestec material pietros	100 mp	510,60		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
4	TSD07XG	Compactarea mec.a umplut.cu vibrocompactor lis 8 to	100 mc	22,97		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:						
Recapitulatia:		Recap drum Belcesti				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)						
Cheltuieli indirecte						
Profit						
TOTAL GENERAL (fara TVA):						
TVA:						
TOTAL GENERAL:						

STADIUL FIZIC: INFRASTRUCTURA

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

PROIECTANT
SC D&G PRINT LINE SRL



ANTEMASURATOARE													
PIETRUIRE DRUMURI SATESTI IN COMUNA BELCESTI , JUDETUL IASI													
L=12,765 km													
COD	DENUMIRE ARTICOL								U.M	CANTITATE			
OBIECT nr. 01 - INFRASTRUCTURA DRUM													
REPROFILARE SI SCARIFICARE PLATFORMA													
DH03A1	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executata mecanic												
	DRUM 2	715,00	ml	x	4,00	ml			2.860,00	mp			
	DRUM 4	395,00	ml	x	4,00	ml			1.580,00	mp			
	DRUM 5	225,00	ml	x	4,00	ml			900,00	mp			
	DRUM 7	440,00	ml	x	4,00	ml			1.760,00	mp			
	DRUM 9	SAT MUNTENI	220,00	ml	x	4,00	ml			880,00	mp		
	DRUM 11		450,00	ml	x	4,00	ml			1.800,00	mp		
	DRUM 13		270,00	ml	x	4,00	ml			1.080,00	mp		
	DRUM 14		310,00	ml	x	4,00	ml			1.240,00	mp		
	DRUM 15		500,00	ml	x	4,00	ml			2.000,00	mp		
	DRUM 17		690,00	ml	x	4,00	ml			2.760,00	mp		
	DRUM 18		690,00	ml	x	4,00	ml			2.760,00	mp		
	DRUM 19		175,00	ml	x	4,00	ml			700,00	mp		
	DRUM 21		140,00	ml	x	4,00	ml			560,00	mp		
	DRUM 22	SAT SATU NOU	360,00	ml	x	4,00	ml			1.440,00	mp		
	DRUM 23		125,00	ml	x	4,00	ml			500,00	mp		
	DRUM 25		550,00	ml	x	4,00	ml			2.200,00	mp		
	DRUM 26		380,00	ml	x	4,00	ml			1.520,00	mp		
	DRUM 27		455,00	ml	x	4,00	ml			1.820,00	mp		
	DRUM 29		115,00	ml	x	4,00	ml			460,00	mp		
	DRUM 30		280,00	ml	x	4,00	ml			1.120,00	mp		
	DRUM 31	SAT LITENI	290,00	ml	x	4,00	ml			1.160,00	mp		
	DRUM 32		290,00	ml	x	4,00	ml			1.160,00	mp		
	DRUM 33		290,00	ml	x	4,00	ml			1.160,00	mp		
	DRUM 34		410,00	ml	x	4,00	ml			1.640,00	mp		
	DRUM 36		345,00	ml	x	4,00	ml			1.380,00	mp		
	DRUM 37		50,00	ml	x	4,00	ml			200,00	mp		
	DRUM 38		100,00	ml	x	4,00	ml			400,00	mp		
	DRUM 39	SAT ULMI	810,00	ml	x	4,00	ml			3.240,00	mp		
	DRUM 40		45,00	ml	x	4,00	ml			180,00	mp		
	DRUM 41		410,00	ml	x	4,00	ml			1.640,00	mp		
	DRUM 43		655,00	ml	x	4,00	ml			2.620,00	mp		
	DRUM 44		280,00	ml	x	4,00	ml			1.120,00	mp		
	DRUM 46	SAT BELCESTI	330,00	ml	x	4,00	ml			1.320,00	mp		
	DRUM 47		975,00	ml		4,00	ml			3.900,00	mp		
	Total:									51060,00	mp		
	Rotund:									510,60	smp		
	REFUZ DE CIUR CONCASAT SORT 0-32												
	DAI8B1	Impastiere agregate in amestecuri optimite, executat: cu asternere mecanica;											
		DRUM 2	715,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	128,70	mc		
		DRUM 4	395,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	71,10	mc		
		DRUM 5	225,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	40,50	mc		
		DRUM 7	440,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	79,20	mc		
		DRUM 9	SAT MUNTENI	220,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	39,60	mc	
		DRUM 11		450,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	81,00	mc	
		DRUM 13		270,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	48,60	mc	
		DRUM 14		310,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	55,80	mc	
DRUM 15			500,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	90,00	mc		
DRUM 17			690,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	124,20	mc		
DRUM 18			690,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	124,20	mc		
DRUM 19			175,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	31,50	mc		
DRUM 21			140,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	25,20	mc		
DRUM 22		SAT SATU NOU	360,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	64,80	mc		
DRUM 23			125,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	22,50	mc		
DRUM 25			550,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	99,00	mc		
DRUM 26			380,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	68,40	mc		
DRUM 27			455,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	81,90	mc		
DRUM 29			115,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	20,70	mc		
DRUM 30			280,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	50,40	mc		
DRUM 31		SAT LITENI	290,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	52,20	mc		
DRUM 32			290,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	52,20	mc		
DRUM 33			290,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	52,20	mc		
DRUM 34			410,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	73,80	mc		
DRUM 36			345,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	62,10	mc		
DRUM 37			50,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	9,00	mc		
DRUM 38			100,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	18,00	mc		
DRUM 39		SAT ULMI	810,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	145,80	mc		
DRUM 40			45,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	8,10	mc		
DRUM 41			410,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	73,80	mc		
DRUM 43			655,00	ml	x	3,00	mp	x	0,06	117,90	mc		

	DRUM 44	280,00	ml	N	3,00	ml	N	0,06	50,10	mc		
	DRUM 46	330,00	ml	N	3,00	ml	N	0,06	59,40	mc		
	DRUM 47	975,00	ml	N	3,00	ml	N	0,06	175,50	mc		
									Total:	2.297,70	mc	
									Rotund:	2297,00	mc	
2200484	Refuz de cur concasat 0-32	2297,00	N	N	1,45	to/mc	N	1,00	3330,65	to	to	3330,65
									Total:	3330,65	to	
									Rotund:	3330,65	to	
TRA01A110	Transport rutier al materialelor cu autobasculanta	2297,00	mc	N	1,45	to/mc	N	1,00	3330,65	to	to	3330,65
									Total:	3330,65	to	
									Rotund:	3330,65	to	
TSE05XA	Nivelarea cu autogreder amestec material pietros	51060,00	mp	N					510,60	smp	smp	510,60
									Total:	510,60	smp	
									Rotund:	510,60	smp	
TSD07XG	Compactarea mec.a umplut.cu vibrocompactor lis 8 to	2297,00	mc						22,97	smc	smc	22,97
									Total:	22,97	smc	
									Rotund:	22,97	smc	

INTOCMIT
ING. LUPU BIANCA

